
 
 

 
Z P R Á V Y  č. 14/ 2016-2017 

 
1. Konečné tabulky KS: 

Konečné tabulky KS Plzeňského kraje najdete na STIS:  
http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=1844&rocnik=2015&oblast=420112  
 

2. Postupy v krajských soutěží :  
a) do III. ligy mužů:   Jiskra Domažlice  
b) do Divize mužů:   Sokol Horažďovice 
c) do KS I. třídy mužů:   Sokol Bor B, Sokol Horažďovice B 
d)   do KS II. třídy mužů:  vítězové regionálních přeborů, viz bod 4/. 
e) do II. ligy žen:    nikdo  

 
3. Sestupy v krajských soutěží :  
a)   do Divize mužů:   Sokol Plzeň V. A, SKUŘ Plzeň 
b)   do Divize žen:  nikdo 
c)   do KS I. třídy mužů:   Sokol Plzeň V. C, Sokol Lhůta 
d) do KS II. třídy mužů:  DIOSS Nýřany B, Sokol Nová Hospoda, Sokol Plzeň V. D 
e) do regionálních přeborů:   Slavoj Tachov, Sokol Starý Plzenec, TJ Zdemyslice, Sokol Plzeň F, 

 Baník Líně, KST Klatovy C, Slavoj Stod C, TJ Dobřany B. 
 

4. Postupující z regionálních přeborů do KS II.tř. družstev mužů pro sezónu 2016/17 : 
Plzeň město:     SKUŘ Plzeň "C",  náhradník: Union Plzeň "E" 
Plzeň jih:          TJ Sokol Přeštice ,  náhradník: TJ Sokol Spálené Poříčí  
Plzeň sever:      TJ Sokol Horní Bělá "B", náhradník: TJ Sokol Vysoká Libyně  
Domažlice:        TJ Sokol Kdyně "B",  náhradník: TJ Sokol Domažlice  
Klatovy:            KST Klatovy "D",  náhradník: KOC Sušice "C" 
Rokycany:        TJ Hrádek ,   náhradník: TJ Spartak Strašice  
Tachov:             TJ Sokol Bor "C",  náhradník: TJ Slavoj Chodová Planá "B"  

 
5. Hodnocení krajských soutěží st.tenisu 2016-2017: 

Hodnocení poslalo 27 oddílů z 33, což je 81,81% (S.Mirošov po uzávěrce).  
Nevyjádřily se oddíly: Sokol Plzeň V., Sokol Nová Hospoda, SK Rokycany, Sokol Starý Plzenec, SK Drahotín. 
 
Zavést play-off v KS: 18,5% oddílů   Nezavést play-off v KS: 81,5% oddílů 
 
Český pohár družstev na jednu porážku: 12,5% oddílů Český pohár družstev na dvě porážky: 87,5% oddílů 
 
Turnaje mládeže divizní: 95,8%.   Turnaje mládeže dle kategorií: 4,2% 
 
KP2 zachovat v původním formátu: 34,6%  KP2 snížit počet na 12 týmů: 7,7% 
KP2 rozšířit na 3 skupiny po 12-ti týmech: 57,7% 

 
6. Hry VIII. letní olympiády d ětí a mládeže 24.6.-29.6.2017: 

Hry VIII. letní olympiády dětí a mládeže České republiky se uskuteční v metropoli Jihomoravského kraje v Brně. 
Pořadatelé vypsali 22 sportovních odvětví (atletika, badminton, baseball, basketbal, cyklistika, florbal, fotbal, 
házená, jachting, karate, kolečkové brusle, moderní gymnastika, orientační běh, plavání, plavání hendikepovaných, 
sportovní gymnastika, sportovní střelba, stolní tenis, synchronizované plavání, tenis, triatlon, volejbal) a jednu 
uměleckou soutěž (krátký film a video). Předpokládaná účast je téměř 4500 sportovců a trenérů. 
 
Nominace Plzeňského kraje byla provedena podle místa trvalého bydliště: 
 
Trenéři: 
Smutná Daniela, Pinta Petr 
 
 

PLZEŇSKÝ  KRAJSKÝ  SVAZ  STOLNÍHO  TENISU    



- 2 - 
 
Ml. žactvo: 
Holubová Klaudie, Sommerová Helena, Důra Matouš, Bednář David 
 
St. žactvo: 
Matoušová Aneta, Hnojská Andrea, Květoň Ondřej, Končal Adam 

 
7. Mimořádná konference ČAST: 

https://www.ping-pong.cz/svolani-mimoradne-konference-cast/  
 

8. Informace KR a TMK:  
TMK a KR upozorňuje oddíly hrající krajské soutěže a které nesplňují podmínky dle SŘ ST čl.322.01 a 322.03 
na  článek SŘ ST 322.03, tento článek jednoznačně formuluje POSTIHY pro oddíly, které tyto podmínky  
opakovaně nesplňují. Dále viz bod pokuty. 
 

9. Pořádkové pokuty: 
A/ 
Slavoj Stod  500,- Kč - oddíl nemá kvalifikované trenéry podle SŘ ST čl. 322,01, 1. rokem 
TJ Zdemyslice  500,-   - oddíl nemá kvalifikované trenéry podle SŘ ST čl. 322,01, 1. rokem 
SK Drahotín  500,-  - oddíl nemá kvalifikované trenéry podle SŘ ST čl. 322,01, 1. rokem 
Sokol Mirošov  500,-  - oddíl nemá kvalifikované trenéry podle SŘ ST čl. 322,01, 1. rokem 
Slavoj Tachov  500,-  - oddíl nemá kvalifikované trenéry podle SŘ ST čl. 322,01, 1. rokem 
SKUŘ Plzeň  1000,-  - oddíl nemá kvalifikované trenéry podle SŘ ST čl. 322,01, 2. rokem 
Sokol Břasy  1500,-  - oddíl nemá kvalifikované trenéry podle SŘ ST čl. 322,01, 3. rokem 
KOC Sušice   1500,-  - oddíl nemá kvalifikované trenéry podle SŘ ST čl. 322,01, 3. rokem 
Sokol Lhůta  1500,-  - oddíl nemá kvalifikované trenéry podle SŘ ST čl. 322,01, 3. rokem 
DDM Stříbro  1500,-  - oddíl nemá kvalifikované trenéry podle SŘ ST čl. 322,01, 3. rokem 
Sokol Klabava  1500,-  - oddíl nemá kvalifikované trenéry podle SŘ ST čl. 322,01, 3. rokem 
SK Nevid   1500,-  - oddíl nemá kvalifikované trenéry podle SŘ ST čl. 322,01, 3. rokem 
Sokol Nová Hospoda 1500,-  - oddíl nemá kvalifikované trenéry podle SŘ ST čl. 322,01, 3. rokem 
SK Rokycany  1500,-  - oddíl nemá kvalifikované trenéry podle SŘ ST čl. 322,01, 3. rokem 
Sokol Těně   1500,-  - oddíl nemá kvalifikované trenéry podle SŘ ST čl. 322,01, 3. rokem 
Starý Plzenec  1500,-  - oddíl nemá kvalifikované trenéry podle SŘ ST čl. 322,01, 3. rokem 
Sokol Pocínovice 1500,-  - oddíl nemá kvalifikované trenéry podle SŘ ST čl. 322,01, 3. rokem 
Dynamo Hor. Týn. 1500,-  - oddíl nemá kvalifikované trenéry podle SŘ ST čl. 322,01, 3. rokem 
 
B/ 
KST Klatovy  500,- Kč - oddíl nemá kvalifikované rozhodčí podle SŘ ST čl. 322,01, 1. rokem 
Sokol Lhůta  500,-  - oddíl nemá kvalifikované rozhodčí podle SŘ ST čl. 322,01, 1. rokem 
Sokol Mirošov  500,-  - oddíl nemá kvalifikované rozhodčí podle SŘ ST čl. 322,01, 1. rokem 
TJ Zdemyslice  500,-  - oddíl nemá kvalifikované rozhodčí podle SŘ ST čl. 322,01, 1. rokem 
Slavoj Tachov  500,-  - oddíl nemá kvalifikované rozhodčí podle SŘ ST čl. 322,01, 1. rokem 
Sokol Pocínovice 500,-  - oddíl nemá kvalifikované rozhodčí podle SŘ ST čl. 322,01, 1. rokem 
SK Drahotín  500,-  - oddíl nemá kvalifikované rozhodčí podle SŘ ST čl. 322,01, 1. rokem 
DIOSS Nýřany  500,-  - oddíl nemá kvalifikované rozhodčí podle SŘ ST čl. 322,01, 1. rokem 
Jiskra Domažlice 1500,-  - oddíl nemá kvalifikované rozhodčí podle SŘ ST čl. 322,01, 3. rokem 
KOC Sušice  1500,-  - oddíl nemá kvalifikované rozhodčí podle SŘ ST čl. 322,01, 3. rokem 
Sokol Klabava  1500,-  - oddíl nemá kvalifikované rozhodčí podle SŘ ST čl. 322,01, 3. rokem 
SK Nevid  1500,-  - oddíl nemá kvalifikované rozhodčí podle SŘ ST čl. 322,01, 3. rokem 
Sokol Nová Hospoda 1500,-  - oddíl nemá kvalifikované rozhodčí podle SŘ ST čl. 322,01, 3. rokem 
SK Rokycany  1500,-  - oddíl nemá kvalifikované rozhodčí podle SŘ ST čl. 322,01, 3. rokem 
Sokol Těně  1500,-  - oddíl nemá kvalifikované rozhodčí podle SŘ ST čl. 322,01, 3. rokem 
 
Pořádkové pokuty je třeba zaplatit do 31.5.2017 na účet PKSST – 257 453 427 / 0300, VS 34 (označení stolního 
tenisu),  SS uvádějte číslo přidělené oddílu v číselníku ČAST. Doklad o zaplacení pošlou oddíly ke kontrole 
předsedovi STK. Oddílům, které neuhradí pokuty, nebudou přijaty p řihlášky do KS v sezóně 2017/18. 
 
 
 



- 3 - 
 

10. Přílohy: 
a) Čestná listina KF Zpč. poháru dospělých.    
 

V Plzni dne 22.5.2017 
 
 
Ing. Miroslav  Panský    Milan  Kůs            Pavel Mandák 
   předseda PKSST            sekretář PKSST                             předseda STK 


